



Popdots med Fyll Mixbox 264stk a 25g

264stk A 25g

Små søte fristelser som er perfekt til kaffe/på konferansebord, til dessert etc. Lanseres i mix boks med smakene sjokolade, jordbær, stracciatella. 88 stk pr smak.

Varenummer: 84271 | EPD-nummer: 6161889 | GTIN: 08424465842715



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
Europastry

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

marexim.no

9 produkter i databasen

Se flere produkter
fra Europastry

Ingredienser

Deig: **HVETEmel**, vann, gjær, solsikkeolje, palmefett, dekstrose, **SOYAMEL**, **mysepulver** (MELK), hevemiddel (E450, E500), salt, emulgator (E471, E481), **skummetMELKepulver**, melbehandlingsmiddel (E300), farge (E160a), naturlig smakstilsetning; JORDBÆRPOPPDOTER; Fyll 9 % (jordbærpuré 3,6 %, sukker, glukosesirup, jordbærpuré fra konsentrat 1,7 %, vann, fortykningsmidler (E440, E410), surhetsregulerende midler (E327, E330), farge (E163), konserveringsmiddel (E202)); belegg + topping 38% (sukker, vegetabilsk fett (palme, palmekjerne, kokos), **myseprotein** (MELK), kakaosmør, **LAKTOSE**, **MELKepulver**, stivelse, **skummetMELKepulver**, farge (E162), emulgator (E322 (**SOYA**)), naturlig aroma), TRIPLE CHOC POPDOTS; Fyll 10 % (sukker, vegetabiliske oljer (raps, palme), skummet kakaopulver 2 %, **mysepulver** (MELK), vegetabilsk fett (palme, palmekjerne), emulgator (E322)); belegg + topping 30 % (sukker, vegetabilsk fett (raps, palme, palmekjerner), skummet kakaopulver 3 %, kakaosmør 1,6 %, kakaopasta 1,2%, **MELK** pulver, **mysepulver** (MELK), emulgatorer (E322, E476), **SMØR**, **skummetMELKepulver**, naturlig smakstilsetning, fortykningsmiddel (E414). STRACCIATELLA POPDOTS; Fyll 9 % (vann, glukosesirup, sukker, vegetabilsk fett (palme), modifisert stivelse, **HVETStivelse**, **skummetMELKepulver**, emulgator (E473), salt, syre (E330), konserveringsmiddel (E202), fortykningsmiddel (E415), naturlig smakstilsetning, farge (E160a)); belegg + topping 38% (sukker, vegetabilsk fett (palme, palmekjerne, kokos), **mysepulver** (MELK), kakaopasta 2,2%, **LAKTOSE**, stivelse, kakaosmør, emulgatorer (E322, E476), konsentrert **SMØR**, fortykningsmiddel (E414)), naturlig smakstilsetning

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Mandel, Valnøtter), Egg og Sennep**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 961 kJ/ 470 kcal
Fett	28,30 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	16,30 g
Karbohydrat	45,80 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,60 g
Protein	6,90 g
Salt	0,98 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Nederland
Opphavsland	Nederland
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	84271
EPD-nummer	6161889
GTIN	08424465842715
GTIN2	7031362084271
GTIN3	
Opprettet dato	19.01.2023
Oppdatert dato	07.02.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	122 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Smakstilsatt bakeprodukter (savoury)
Brick kode	Paier/bakverk/pizza/quiche – smakstilsatt (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Ingredienser, tilsatt	Kombinasjon
Type smakstilsatt pai/bakverk/pizza eller quiche	Pai – smakstilsatt fyll